2024年10月8日
ロータリークラブ会長　各位
国際ロータリー第2690地区
地区ガバナー　　榊󠄀原　　敬
地区行動計画推進リーダー
岩﨑　陽一
第5グループガバナー補佐
江木　修二

「地区行動計画推進リーダー研修（オンライン）」開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃より地区の運営にご支援ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
　さて、先般地区内各クラブに行動計画推進リーダーの選任をお願いしましたところ、早速お引き受けいただき、ご協力に感謝申し上げます。
　つきましては、下記のとおりオンラインでの「第2690地区行動計画推進リーダー研修」を開催しますので、クラブ行動計画推進リーダーの皆さまのご参加をお願いいたします。
　ご多忙のところ恐縮ですが、10月24日（木）までにご返信をお願いいたします。
敬　具
記
　日　時：2024年10月31日（木）　午後2：00より3：30（1：00より入室）
https://us02web.zoom.us/j/84785754665?pwd=ebOGFRWVK1eL2zQacwDn4TV6q5MU0a.1
ミーティング ID: 847 8575 4665
パスコード: 437295

【ご返信欄】　榊󠄀原敬地区ガバナー事務所　宛　　　　FAX：086-231-9580
　　　　・ご出席　　　　　　・ご欠席　の場合代理出席をお願いします
＊どちらかに〇印をおつけください

　　　　　　ロータリークラブ　　役職　　　　　　　　　　お名前